[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

шестая очередная сессия

г. Искитим

от  12.04.2016

    №48

Об исполнении бюджета

Искитимского района

за  2015 год

Рассмотрев итоги исполнения бюджета Искитимского района за 2015 год, Совет депутатов Искитимского района РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Искитимского района за 2015 год по доходам в сумме  1399487,0 тыс.руб., по расходам в сумме 1422106,5 тыс.руб., с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета района) в сумме  22619,5 тыс.руб.
2.Утвердить кассовое исполнение бюджета Искитимского района по доходам за 2015 год:

1) по  кодам классификации доходов бюджетов (по главным администраторам доходов бюджета района) согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению.
3. Утвердить кассовое исполнение расходов бюджета Искитимского района за 2015 год:

1) по ведомственной структуре расходов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

2) по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению.
4. Утвердить кассовое исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Искитимского района за 2015 год:

1) по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (по главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета района) согласно приложению 5 к настоящему Решению;

2) по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению.
5.Опубликовать данное решение в газете «Знаменка» и на сайте района.
6.Решение вступает в силу после официального  опубликования.

7.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов района по бюджету, финансовой и налоговой политике (Дегтярев Е.А.)

Глава района                                                         О.В.Лагода